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Opieka Seniorów W Wolfenbuettel - Sprawdzona Oferta :)

Opieka Seniorów w Wolfenbuettel - sprawdzona oferta :)

Jeśli szukasz uczciwej i wypłacalnej firmy, która będzie o Ciebie dbać, dołącz do grona pracowników Winckler Personal. Nam zależy na Twoim zadowoleniu,

dlatego staramy się jak najdokładniej sprawdzać oferty, które Ci proponujemy. Nie zwodzimy złudnymi zarobkami, gdyż obustronne zaufanie to dla nas podstawa. 

Dziś chcielibyśmy zaproponować Ci poniższą ofertę pracy:   Opieka Seniorów w Wolfenbuettel - sprawdzona oferta :)   Opis stanowiska:   Zachęcamy do

aplikowania na naszą sprawdzoną ofertę w 38302 Wolfebüttel. Do opieki jest tu 93-letni Pan Heini i 88- letnia Małżonka, Helga. Państwo cierpią na początki

demencji i cukrzycę. Lubią wcześnie rano wstawać i drzemać w ciągu dnia. Pan ma założoną stomię - prosta w obsłudze, tylko wymiana woreczków, nowa osoba

zostanie wprowadzona. Dotychczas potrzebowali tylko doraźnej pomocy syna, ale rodzina nie może poświęcać tyle czasu rodzicom i zdecydowała się na opiekę

stałą. Przychodzą pielęgniarki lub syn (lekarz) by robić zastrzyki insuliny i kontrolować stan zdrowia rodziców.  Pan porusza się przy pomocy balkonika, a Pani

samodzielnie. Panią trzeba mieć na oku, ponieważ skacze jej poziom cukru i czasem trzeba podać jej szybko wody z cukrem lub wezwać syna mieszkającego kilka

domów dalej. Potrzebują wsparcia w codziennym funkcjonowaniu. Pani czasem wstaje w nocy by wyrównać poziom cukru, ale nie trzeba do niej wstawać.

Mieszkają w domu z ogrodem na wsi. Jest dostęp do internetu telefonu i TV. Zakupy są robione wspólnie z rodziną ze względu na odległość od sklepów.

Zachęcamy do aplikacji, rodzina jest sympatyczna i pomocna, w grę wchodzi głównie pomoc domowa i towarzyszenie, przypominanie o codziennych czynnościach.

Wynagrodzenie 1200 euro, termin 21.12. lub 27.12.  Nasza opiekunka wprowadzi nową osobę w obowiązki.  Są wolne piątki! ;)    OFERUJEMY  • Otrzymasz

wynagrodzenie  podstawowe w granicach 1200 Euro, w dniu urodzin * + 50 Euro za polecenie koleżanki, która z nami wyjedzie * + 160 Euro za polecenie

niemieckiego klienta, * + 50 Euro za prawo jazdy, jeśli na zleceniu poruszasz się autem * + 50 Euro, jeśli zostaniesz pełne 3 miesiące lub dłużej. W sumie możesz

zarobić nawet do 1500 Euro, jeśli tylko zaangażujesz się we współpracę z nami :)    KONTAKT Z BIUREM:  Winckler Personal Sp. z o.o. Sp. k. , ul. Twarda 18,

00-105 Warszawa Zadzwoń: Opieka seniorów – Niemcy, tel.: (22) 631 11 10  Napisz E-mail: rekrutacja@wincklerpersonal.pl  www.wincklerpersonal.pl
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